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Styrelsen for Mitel User Group Nordic far hirmed avge arsredovisning for rikenskapséret 2023.
Arsredovisningen ér upprittad i svenska kronor, SEK.

Foreningen har sitt site i HAGERSTEN.

Forvaltningsberiittelse

Styrelsen har under verksamhetsdret haft 5 protokollforda styrelsemdten med efterféljande arbetsméoten.

Styrelsen har under dret fortsatt samarbetet med den Globala anvindarforeningen (GMUG) som skapats
pd initiativ av Mitel. Rickard Samuelsson som under sex ar varit ledamot i GMUG lamnar sitt uppdrag
per den 1 januari 2024. Tomas Gustavsson, {rin styrlesen, som valdes in 1:a januari 2023 och som arbetat
tillsammans med Rickard under aret fortsitter att representera foreningen i den Globala
anvindarforeningen (GMUG).

Foreningen har under 2023 arbeta med hemsidan for att genom denna n4 ut till s manga medlemmar som
mdjligt. For att minska foreningens kostnader har har styrlsen under éret flyttat hemsidan till den globala
foreningen (GMUG) och erbjuder nu massor av nya tjdnster. Fortsatt utveckling av hemsidan sker
16pande, med funktioner som ger gemensamma arbetsytor for styrelse, kansli, medlemmar samt
arbetsgrupper (SIGar samt Chapters).

Samarbetet med kansliet har under 4ret fortlopt till belatenhet.

Styrelsen deltog pA MCED 2023 i Malmé med monter, samt hade dven egen tid pa scen som talare.
Diskussioner som tidigare forts med Mitel om att erbjuda norska samt danska Mitel kunder att bli
medlemmar i den Nordiska anvindarforeningen har under aret genomforts. Under arets deltagande pa
MCED 1 Malmé tréffade styrlesen den Danska torsdagsklubben (intresseklubb Mitel) for att sondera olika

mdjligheter. Métet uppfattades som possitivt av styrelsen och torsdagsklubben lovade att dterkomma
under aret.

Styrelsen har under aret haft planeringsméten med Mitel for att ytterligare stirka framtida samarbete.

Foreningen hade den 31 december 2023 —/Z/betalande medlemsforetag. |
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Styrelsen Stockholm 2024-02-07
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Forindring av eget kapital

Inbetalda
insatser
Belopp vid drets ingdng 1 000 000
Disposition av foregiende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 1 000 000

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslér att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets resultat

behandlas sa att
1 ny rikning Gverfores

Balanserat

resultat

-890 371

-49 223

-915 184

Totalt

109 630

-24 813
84 816

-890 371
-24 813
-915 184

-890 370
-890 370
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Foreningens resultat och stillning i vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med noter.
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Resultatriakning

Medlemsavgifter

Rérelsekostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga réinteintidkter och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Skatt pa arets resultat
Arets resultat

Not

2023-01-01
-2023-12-31

129 197
129 197

-154 011
0

-154 011
-24 813

-24 813

-24 813

-24 813
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2022-01-01
-2022-12-31

155797
155 797

-205 021
0

-205 021
-49 224

-49 224

-49 224

-49 224
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Balansrikning

TILLGANGAR
Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2023-12-31

5346
5346

118 971
118 971
124 317

124 317
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2022-12-31

11123
11123

155 819
155 819
166 942

166 942
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2023-12-31

1 000 000
1 000 000

-890 371
-24 813
-915 184
84 816

25938
8251
5312

39 501

124 317
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2022-12-31

1 000 000
1 000 000

-841 146
-49 224
-890 370
109 630

43 750
8250
5312

57 312

166 942
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar

Arsredovisningen r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnamndens allméiinna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Not 2 Anstiillda och personalkostnader (mindre foretag)
Bolaget har inte haft nagra anstdllda och nagra I6ner har ej utbetalats.

Resultat- och balansrikningen kommer att féreldggas pa arsstimma for faststéllelse.

Stockholm 2024-02-07 /
/
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Min revisionsberittelse har avgivits 2024-0/- 28

Sverker Stomberg
Revisor
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Till féreningsstimman i MITEL User Group Sweden, org. nr 802015-5373

Revisionsberiittelse

Arsbokslut
Vi har utfort en revision av arsbokslutet for MITEL User Group Sweden fér ar 2023.

Styrelsens ansvar for drsbokslutet

Det ir styrelsen som ansvarar for att uppritta ett arsbokslut som f6ljer bokforingslagen. Styrelsen ansvarar for
den interna kontroll som &r nddvindig for att uppritta ett arsbokslut fritt frin visentliga felaktigheter oavsett om
de beror pa oegentligheter eller fel.

Revisorernas ansvar

Vart ansvar ér att uttala oss om arsbokslutet med utgéingspunkt i var revision. Vi har utfort revisionen med god
kénnedom om foreningen och de principer som skall rida. Vi har dock utfort var revision som s.k.
lekmannarevisorer. Detta innebir att vi inte dr auktoriserade utan revisionen baseras pa ett avtal mellan MITEL
User Group Sweden och Tresviri AB.

Vid revisionen har rikenskaper och métesprotokoll granskats. Stickprovskontroller pa skatteinbetalningar och
underlag dértill horande har genomférts. Underlagens omfattning &r sddan att det gér att bilda sig en god
uppfattning om kvaliteten pa underlagen i allménhet och dess uppfyllande av bokforings- samt skattelagstifining
1 synnerhet.

Uttalande om arsbokslut
Enligt var uppfattning har arsbokslutet upprittats i enlighet med bokféringslagen.

Vi tillstyrker dirfor att foreningsstimman faststiller resultat- och balansrikningarna.
Styrelsens ansvar

Vi har dven reviderat styrelsens forvaltning av MITEL User Group Sweden.

Styrelsens ansvar
Styrelsen ansvarar for forvaltningen.

Revisorernas ansvar

Vart ansvar dr att med rimlig sikerhet uttala oss om forvaltningen pa grundval av vér revision. Vi har inte kunnat
hitta tecken pa att nagon i styrelsen har gjort sig skyldig till handlande som skulle kunna foranleda
ersittningsskyldighet.

Uttalande
Vi tillstyrker att foreningsstimman beviljar styrelsens ledamater ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Goteborg den 28/2-2024
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er Stpmberg
Revisor
Tresviri AB




